
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Pastore Alessandro –0832235238 – alessandro.pastore.le@istruzione.it 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 

 

IL DIRIGENTE 
VISTO il DPR 297/94 e ss.mm.ii.;  

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto data 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'anno scolastico 2019/21 presentate entro il 

termine indicato dall’Amministrazione centrale, secondo le indicazioni ministeriali;  

 

VISTE le istanze di assegnazione provinciale e interprovinciale del personale docente della scuola 

secondaria di I e II grado per l’a.s. 2020/2021 pervenute a questo Ufficio;  

 

VISTA la nota prot.n.AOOUSPLE10377 del 13.08.2020 con cui sono state pubblicate le graduatorie 

definitive provinciali e interprovinciali degli aspiranti alla assegnazione provvisoria relativa ai docenti 

di scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di primo e secondo grado per l’anno scolastico 2020/21. 

 

VISTI i propri decreti prot. n. 11167 e prot. n. 11133 del 29/08/2020 con il quale sono state disposte le 

utilizzazioni  e le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali relative alla scuola secondaria 

di I e II grado posti comune e sostegno; 

 

VISTE le segnalazioni dei Dirigenti Scolastici circa le disponibilità ai fini delle assegnazioni 

provvisorie fin qui disposte; 

DISPONE 

 

Le assegnazioni provvisorie interprovinciali della scuola secondaria di II grado sono rettificate, solo per 

le classi di concorso indicate,  come di seguito riportato: 

A019  Spedicato Anna Gloria Ass. provv. 

interprovinciale  

GALILEI NARDO 14+4 Don Tonino 

Bello di Copertino 

A019  Pantaleo Antonio Ass. Provv. 

Interprovinciale 

VANINI 9 + 10 MEUCCI  

ADSS Ciriolo Loredana Ass. Provv. 

Interprovinciale 

Galilei Costa Scarambone Lecce 

Catt. 

 

L’Ufficio si riserva di apportare, in autotutela,  eventuali modifiche alle suddette assegnazioni. 

Si evidenzia eventuali disponibilità sopraggiunte dopo il presente provvedimento non danno luogo al 

rifacimento delle operazioni. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’UST di Lecce (www.usp.lecce.it) con valore di 

notifica ad ogni effetto di legge. 
 

 

http://www.usp.lecce.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Pastore Alessandro –0832235238 – alessandro.pastore.le@istruzione.it 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Melilli 

 

 

Ai docenti interessati 

(tramite pubblicazione sul sito web) 

p.c.  

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Lecce  

(peo istituzionale) 

 

 

Alle OO.SS. del Comparto – Scuola  

(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

Al sito web istituzionale 


		2020-09-19T10:58:59+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-09-19T13:15:15+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0012984.19-09-2020




